海东市平安区优势特色产业集群

2025 年建设项目公示

根据青海省农业农村厅《关于报送 2025 年度优势特色产

业集群建设方案的通知》要求，采取主体自愿申报原则，我

区拟扶持青海江河源农牧科技发展有限公司、青海方谱精炼

油有限公司为海东市平安区油菜优势特色产业集群 2025 年

建设（续建）主体，青海东弘农业科技有限公司拟申报青海

高原冷凉蔬菜优势特色产业集群建设项目，现予以公示。

公示时间：2025 年 1 月 9 日至 1 月 14 日，共 5天。如对

此公示内容有异议，请在公示期内向以下部门提出意见。公

示期满，如无异议，即按程序上报。

投诉监督单位：海东市平安区农业农村和科技局联系电

话：0972-8613158

海东市平安区农业农村和科技局

2025 年 1 月 9 日